(10498)  S.  Salvatoris  Wintoniens.  dioc.,  S.  Trinitatis  et  S.  Bartholomaei  Londoniensium 
prioribus  mandat,  ne,  cum  ipse  priorissae  et  conventui  de  Haliwelle  London.  dioc.  ap- 
prehendendi  possessionem  ecclesiae  de  WeUeues  dederit  facultatem,  permittat  ut  illae 
super  ea  ab  aliquibus  molestentur.  Id.  lanr.  ao  llo.  ||  Dugdale  Monast  AngUc.  IV.  393. 
no  4.  —  'Quae  secularibus  desideriis.« 

(10499)  Petrum  Britanniae  comitem  rogat  et  hortatur,  ut  cum  1500  equitibus  et  6000  pe- 
ditum  ad  Uberandum  imperium  Gonstantinopolitanum  in  proximo  b.  lohannis  baptistae 
passagio  transeat.  Id.  lanr.  ao  Uo.  ||  RaymQdi  Ann.  ad  a.  1238  $2.  —  •Gratum  geri- 
mus  et.« 

(10500)  (Uffoni)  Lundensi  et  (larlerio)  Upsalensi  archiepiscopis  mandat,  ut  (Stenero)  Sca> 
rensi  episcopo,  qui  ob  senium  et  infirmitatem  vacationem  a  mnnere  et  de  bonis  episco- 
palibus  honestam  sustentationem  optet,  utramque  largiantur.  xvm  kaL  Febr.  ao  Ilo.  ; 
Vastovii  Vitis  aquUon.  176;  LUjegren  Svenskt  dipl.  1.291.  no299;  cf,  Celse  Appar.  67. 
no  27.  —  •Praesentatae  nobis  Utterae.- 

(10501)  HeUae  generaU  et  aUis  ministris  provinciaUbus  et  custodibus  ordinis  fratrum  Mi- 
nonim  mandat,  ne  tirones  ante  probationis  annum  ad  professionem  religionis  admittan* 
tur,  facta  vero  professione  ordinem  non  exeant  xvn  kal.  Febr.  ao  llo.  ||  Sbwileae  Bul- 
lar.  Francisc.  I.23I.  no244.  ̂   •Cum  secundum  consiUum.* 

*  (10502)  PhiUppum  clericum  pontificium  in  Graeciam  mittit,  ut  ex  omnibus  viris  ecclesia- 
sticis  Fatracensis,  CorintliiensiSj  Thebani  atque  Atheniensis  archiepiscopatuum  tertiam 
vectigalium  ac  bonorum  mobilium  partem  m  ConstantinopoUtanorum  subsidium  cod- 
vertendam  colUgat;  indulgentias  promittit.  Sine  nota  cnronoL  |l  Raynaldi  Ann.  ad 
a.  1238  S  3. 

(10503)  Cephaloniae  et  Zacynthi  comitem  rogat  et  monet,  ut,  attendens  quod  ipse  aUqua 
ratione  a  facie  persequentium  subsistere  non  poterit  si  Graeci  ConstantinopoUtanae 
obtinerent  dominium  civitatis,  eidem  in  victuahbus  et  beUatorum  subsidio  suocnmu 
XV  kal.  Febr.  ao  llo.  ||  Raynald.  1.  c.  $4,  omieso  iniiio  indpiens:  —  •Sicut  inteUeximus 

praeter.* (10504)  (Tyso)  episcopo  Tarvisino  mandat^  ut  potestatem  consules  et  commune  Conelia- nenses  cogat  ad  iliorum  bonorum  restitutionem,  quae  monasterio  s.  Mariae  de  Plari 
abstulerant.    vu  Ital.  Febr.  ao  ll©.  ]|  ComeUus  Eccles.  Venet.  X.  ra.  305.  —  •Ex  parte . . .  • 

(10505)  Episcopo  Perusino  respondet  ad  eius  Utteras,  se  (Belae)  regi  Ungariae  scripsisse 
eumque  obsecrasse,  ut  exurp^at  in  adiutorium  Christi  contra  Assanum  (dominum  Bla- 
chorum  et  Bulgaromm)  perffdum  et  terram  eius  forti  manu  se  accingens.  «Nos  enim 
illam  ei  et  universis  vere  poenitentibus  et  confessis,  qui  laborem  huiusmodi  in  propriis 
personis  subierint  et  expensis,  indulgentiam  elargimur,  quae  conceditur  transeuntibus 
in  subsidium  Terrae  sanctae,  ac  terram  ipsius  Assani  exponimus  praedicto  regi  et  aliis 
cathoUcis  occupandam.*  Imponat  iUud  dicto  ren  in  suomm  veniam  peccatomm.  vi  kal. 
Febr.  ao  llo.  ||  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 161.  no  &6;  Mon.  Hungar.  hist*  Dipl.  VD.  78.  — 
•Devotionis  tuae  Utteras.* 
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(10506)  Balduinum  natum  et  heredem  cL  mem.  P(etri)  imperatoris  Constantinopolitani 
monet  et  hortatnry  ut  attendens,  »quod  nisi  imperio  Constantinopolitano  celeriter  suc- 
curratur,  interveniente  mora  vix  ei  valeat  subveniri*,  ne  succursum  ipsius  imperii  per 
cum  impediri  contingat,  si  quid  iuris  ad  eum  in  terra  Assani  pertineat.  in  manu  Ro- 
manae  ecclesiae  ponat,  «ut  provideamus  exinde.«  vi  kal.  Febr.  a^  ll».  I|  Theiner  Lc.  160. 
no284;  Mon.  Hung.  hist  L  c  79;  non  iniegra  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1238  $  10.  —  *Mise- 
rabilem  statnm  imperiL« 

(10507)  Uuiversis  episcopis  per  Ungariam  constitutis  mandat,  ut  praedicent  per  suas  dio- 
ceses  verbum  crucis  contra  peradum  Assanum,  qui  ab  ecclesiae  unitate  recedens  re- 
ceptat  in  terra  sua  haereticos  et  defensat.  vi  kaLTebr.  a»  llo.l^Theiner  1.  c.  161.  np  286; 
Mon.  Hung.  hist  L  c.  80.  —  •Sanctissimam  Petri  sedem.«  ' 

(1(^08)  (Belae)  regi  Ungariae  nunciat,  se  (Roberto)  Strigoniensi  et  (U^no)  Colocensi 
arcbiepiscopis  et  episcopo  Perusino  apostolicae  sedis  legato  et  universis  episcopis  per 
Unganam  constituus  mandasse,  ut  contra  perfidum  Assanum  et  eius  terram  praedicent 
verbum  crucis.  Rogat  regem  et  instanter  exposcit,  ut  exsurgat  in  adiutorium  Christi, 
exsurgat  in  contritionem  nationis  pravae  ac  perversae,  etc,  vi  kaL  Febr.  a»  11«.  11  Ray- 
naldi  Ann.  ad  a.  1238  $  7-9;  Katona  Hist.  crit  V.  813;  Fej^r  Cod.  dipL  IV.  1. 101;  Theiner 
L  c.  1. 159.  no  283.  —  •Supremus  opifex  quL« 

(10509)  (Petro)  abbati  monasterii  Caunensis  concedit^  ut  monachos  et  conversos  sui  coe- 
nobii,  qui  pro  violenta  manuum  iniectione  in  se  ipsos.  pro  detentione  proprii  et  nro 
denegata  obedientia  in  excommunicationis  laqueum  inciaerint.  ab  huiusmodi  sententiis 
absolvat.    vi  kal.  Febr.  a»  llo.  |{  Mahul  Cartul.  IV.  87.  —  «Exhibita  nobis  nuper.« 

(10510)  Capitulo  Polensi,  qui  ma^istmm  P.  archidiaconum  suum,  capellanum  R(ainerii) 
S.  Mariae  in  Cosmedin  diacom  cardinalis  in  Polensis  ecclesiae  episcopum  elegerant, 
hanc  electionem  confirmat,  quod  »cum  ipsam  non  invenerimus  canonice  celebratam,  in 
priori  consensu  elapso  iam  triennio  perdurastis.«  vi  kal.  Febr.  a»  11«.  I'  Theiner  Vet  mon. 
Slavor.  merid.  1. 70b  n»  92.  —  •Dilectis  filiis  capituIo.« 

(10511)  S.  Victoris  Massiliensis  et  S.  Aegidii  Nemausensis  abbatibus  et  praeposito  S.  Salvi 
Albiensis  mandat,  cogant  (Raimundum)  comitem  Tholosanum,  ut  (lohanni)  Arelatensi 
archiepiscopo  castrum  de  Mornatio  et  quaedam  alia  castra  ad  eius  mensam  de  iure 

spectantia,  quae  contra  iustitiam  detineai  comes  dictus^  restituat  v  kal.  Febr.  a»  11».  |' 
Teulet  Layettes  II.  362.  n»  2610.  —  •Querelam  venerabilis  fratris.« 

*  (10512)  (Uffoni)  archie^iscopo  Lundensi  et  Roscildensi  episcopo  significat  (Waldemarum) 
regem  Danorum  petivisse^  ut,  cum  inter  reges  Danorum  ex  una  parte  et  Sclavos  ex 
altera  gravis  discordia  sit  et  fuerit,  ei  pro  reformanda  inter  ipsos  concordia  liceat, 
auandam  neptem  suam  B(arnimo  ?)  duci  Pomeraniae,  cui  eadem  in  quarto  gradu  attinere 
Lcatur,  tribuere  in  matrimonium.  Quare  mandat  eis,  ut  inquisita  super  praemissis 

veritate  quod  invenerint  sedi  apostolicae  rescribant,  ut  quod  super  hoc  expedire  viderit, 
disponere  possit    iv  kaL  Febr.  a»  11«.  ||  Porthan  Bullar.  access.  33.  n«  33.     Cf.  n«  10652. 

(10513)  Fratribus  ordinis  Minorum  in  terras  Saracenorum  et  paganomm  proficiscentibus 
privilegia  concedit  ni  IlbL  Febr.  a«  11«.  1|  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1. 231.  n«  245.  — 
•Pro  zelo  christiana.e.« 

(10514)  Priori  sacrosancti  patriarchii  basilicae  Salvatoris  castmm  Sulferatae  cum  omnibus 
pertinentiis  confijrmat  m  non.  Febr.  a«  11«.  ||  Dissert.  della  accad.  pont  Rom.  di  archeol. 
aV.  244.  n«  61.  —  •ln  vigilanti  specula.* 

(10515)  Domus  Vallis  s.  Georffii  Carthus.  ord.  tutelam  suscipit  eique  varia  privilegia  oon- 
cedit  viu  id.  Febr.  indict  XL  incarn.  dom.  a«  1237.  pont.  a«  11«.  li  Martene  Thes.  anecd. 
1.999;  Tromby  Storia  V.  app.  136.  n«19.  —  •Religiosam  vitam  eligentibus.« 

(10516)  (Henrico)  arcliiepiscopo  Rhemensi  et  fratri  Willelmo  ijoenitentiario  suo  mandat, 
ut  aecimam  pecuniae,  quae  de  redemptione  votorum  crucesi^natomm  Rhemensis  pro- 
vinciae  ad  ipsomm  manus  primo  devenerit,  H.  comiti  Bam  Ducis  crucesisnato  pro 
itinere  in  Terram  sanctam  persolvant  vm  id.  Febr.  a«  11«.  i|  Wadding  Ann.  Minor.  111. 
399.  n«  1 ;  Sbaraleae  Bullar.  Fiancisc.  1. 232.  n«  246.  —  •Cum  dUectus  filius.« 

(10517)  Eisdem  mandat,  ut,  cum  eidem  duci  ea  qnae  ijroveniunt  ex  redemptione  votomm 
cmcesignatoram  provinciae  Rhemensis  concesserit  ipsosgue  eomm  collectores  deputa- 
verit,  in  executione  mandati  apostolici  procedant  vm  id.  Febr.  a«  11«.  i|  Wadding  L  c. 
n«  2;  Sbaralea  l.  c.  n«247.  —  »Cnm.sicut  ex.« 

(10518)  De  Cubis  et  S.  lohannis  abbatibus  Waradiens.  et  UltrasUvanae  diocc  mandat,  ut 
inter  monasterium  de  Almas  ord.  s.  Ben.  et  Ladislaum  dictum  Comitem  UltrasUvanae 
(Uoc.  iudicium  faciant  mid.Febr.  a«ll«.  ||  Theiner  Mon.  Hungar.  1. 161.  n«  287;  Mon. 
Hung.  hist  DipL  VII.  82.  —  •Lacrimabilem  dilectorum  fiUorum.« 

(10519)  Archiepiscopo  Bituricensi  notum  facit,  G(eraldum)  archipresbytemm  de  SaUvaco 
Caturcens.  aioc.  a  capitulo  Caturcensi  in  episcopum  suum  esse  electum,  capitulnm 

112» 
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antem,  cam  ille  consentire  noluisset,  ad  sedem  apostolicam  provocasse,  ut  eandem 
electionem  confirmaret.  Mandat  ei,  nt  snper  hoc  ofBcii  sni  aebitnm  exequatnr.  Id. 
Febr.  a*  (IQo,  sed  Ugaa)  llo.  |i  Gallia  christ.  I.  mstr.  31.  n»  9.  —  «Sna  nobis  archidiaconns.* 

Laterani 
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(10520)  (Henrico)  regi  Angliae,  qni  libertates  possessiones  dignitates  et  alia  quam  plnrima 
ad  ins  et  statnm  coronae  spectantia  in  grave  praeindicium  ecclesiae  Romanae,  ad  quam 
regnum  Angliae  pertinebat,  in  plures  praelatos  ecclesias  et  alios  magnates  Angliae 
disperseraty  mandat,  ut,  inramentis  et  instmmenUs  publicis  de  non  veniendo  contra 
alienationem  neqnaqnam  obstantibns,  alienata  revocet  x  kal.  Mart  a»  11«.  |{  Rymer 
Foedera  1. 1. 132.  —  »6ravi  sumus  turbatione.* 

(10521)  praeposito  Rigensis  ecclesiae  eiusque  fratribus  petentibus  ecclesiam  Rigensem 
suscipit  protegendam,  statnens  ut  ordo  canonicomm  secundum  b.  Augustini  regulam 
atque  institutionem  Praemonstratensem  ibidem  perpetuis  temporibus  observetnr,  eccle- 
sias  et  praedia  ipsius  quae  enumerat  iuri  ipsius  adscribit,  ac  praeterea  privilegia  et 
Eraerogativas  certas  connrmat   Sine  aigno  chronoL  „  Dogiel  Cod.  dipl.  Polon.  V.  37 :  fiunge 

livl.  UB.  I.  217.  no  168,  cf,  ibid.  Regest  49.  no  189;   -viu  Ital   ao  (ixo,  sed  legendum  puio) 
xio«.    Invent  privil.  in  arch.  Cracov.  110.  —  •Quoties  a  nobis.« 

(10522)  Willelmo  poenitentiario  suo  mandat,  ut  6.  de  Argentonio  Pictavens.  dioc.  cruce- 
signato  portionem  con^prnam  ex  bonis  pro  redemptione  votorum  acceptis  pro  itinere 
in  Terram  sanctam  assi^et  vn  kal.  Mart.  ao  llo.  i;  Wadding  Ann.  Minor.  IIi.  400.  no3; 
Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 232.  no  248.  —  •Intellecto  dudum  quod.« 

(10523)  Abbatem  et  conventnm  Cistercii  et  generale  capitulum  Cisterciensis  ordinis  rogat 
et  hortatur,  ut  abbatissam  et  conventum  monasterii  Vallis  s.  Cmcis  [Heiligkreuzthal] 
Constantiens.  dioc,  quae  Cisterciensium  habitum  assumpserant  et  per  eos  Cisterciensi 
ordini  incorporatae  erant,  abbati  de  Salem  eiusdem  oroinis  committant,  qui  eas  tem- 
poribus  opportunis  visitet  et  regularibns  instruat  disciplinis.  v  non.  Mart  ao  llo.  ;  Wir- 
temberg.  IJB.  111.413.  no911.  —  «Fit  vite  vestre.« 

(10524)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Maguntinensi  et  snfiraganeis  eins,  abbatibns  ...  et  aliis 
ecclesiamm  praelatis  per  Maguntinensem  provinciam  constitutis  praecipit,  ut  illos,  qni 
Sossessiones  vel  res  abbatissae  et  conventns  monasterii  de  Valle  s.  Cmcis  Cisterc.  ord. 
ionstant  dioc.  irreverenter  invaserint  e<c..  excommunicent  ete,    iv  non.  Mart  a^llo. 

Wirtemberg.  UB.  III.  414.  no  912.  —  •Non  absqne  dolore.« 

(10525)  Universis  fratribus  Minoribns  et  Praedicatoribus,  qui  in  terra  ultramarina  ad  con- 
versionem  paganomm  vel  aliomm  verbo  vel  sanctae  conversationis  exemplo  laborant, 
concedit  illam  veniam  peccatomm,  quae  in  Terrae  sanctae  succursum  venientibns  in 
generali  concilio  est  concessa.  iv  non.  Mart.  aollo.  {|  Ripolli  Bullar.  Praed.  1. 99.  no  177; 
Sbaraleae  Bnllar.  Francisc.  1. 233.  no  249.  —  •Credentes  quod  non.« 

(10526)  0(ttoni)  S.  Nicoiai  in  carcere  Tulliano  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  legato 
mandat^  nt  contra  Limiricensem  episcopum  simoniacae  pravitatis  sdiommque  excessnnin 
reum  iuxta  directamm  ad  Enachdnnensem  et  Clnanfertensem  episcopos  et  abbatem  de 
Parvacella  continentiam  litteramm  procedat  m  non.  Mart.  ao  flo.  ||  Theiner  Mon.  Hi- 
bern.  37.  no  95.  —  »In  tantum  clamor.« 

(10527)  Abbatem  et  conventum  ecclesiae  de  Cmcelin^n  ord.  s.  Aug.  Constantiens.  dioc, 
cum  omnibns  bonis  patrocinandos  suscipit,  speciahter  autem  de  wrmlin^en  et  Rane- 
wall  [Rancwil]  ecclesias  cum  villis,  possessiones  guoque  et  redditns  etc.  eis  confirmat 
Non.  Mart.  ao  llo.  ||  Wirtemberg^.  uB.  III.  415.  no  9i3;  cf.  Pnpikofer  Regest  von  Kreaz- 
lingen  10.  no  39.  —  •Cnm  a  nobis.« 

(10528)  (Wilhelmo)  quondam  Mntinensi  episcopo  apostolicae  sedis  leffato  in  Livonia  man- 
dat  ne  permittat,  ut  neophyti,  quos  fratres  hospitalis  s.  Mariae  Teutonicomm  et  non- nulii  alii  tam  religiosi  quam  saecnlares  clerici  et  laici  sub  servitute  redigere  molinntur, 
licet  nullo  ante  baptismnm  iu^o  servitntis  premerentun  ab  aliquibns  snner  praemissis 
molestentnr.  vin  id.  Mart.  (Mai.  Voip^i  ao  Uo.  i|  Voigt  Coa.  dipl.  Pmss.  1. 4o.  no  48;  Dogiel 
Cod.  dipl.  Polon.  V.  24;  Bnn^e  Livl.  UB.  1. 202.  no  157:  Merkel  Die  freien  Letten  (Leipz. 
1820.  8o)  36.  Anni.;  Turgenevii  Russ.  monim.  1. 44;  cf,  Invent  priviL  in  arch.  Cracov.  113: 
Bunflre  L  c  III.  Reirest  12.  no  176.  —  •Ex  narte  tua.- 

(10529}  Eidem  mandat,  faciat  ut,  si  quos  de  servili  conditione  vel  alios  alterius  ditioni 
subiectos  ad  baptismi  gratiam  contigerit  convolare,  eis  a  dominis  suis  christianis  in 
favorem  fidei  christianae  de  oneri  servitntis  aliqnid  relaxetur.  vn  id.  Mart  ao  llo.  <:  Voigt 
L  c.  47.  no  49;  Turgenevius  L  c.  45;  Bunge  1.  c.  1. 203.  no  IKl  —  »Cum  lux  vera.« 

(10530)  Patriarchae  Hierosol^itano  eiosque  sufl)raganeis  mandat,  ut,  ne  confugientes  ad 
loca  rellgiosomm  regni  Hierosolymitani.  nisi  sint  conventualia  vel  ecclesiae,  uUam  im- 
munitatem  debeant  reporiare  etc.y  singuli  in  propriis  diocesibns  pnblice  interdicant  m 
id.  Mart  ao  llo.  l|  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1238  $  33,  nonnisi  fragm. 
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(10631)  Eidem  patriarchae  mandat^  ut  canomcos  sepulcri  Hierosolymitam,  qui  avaritia 

perciti  ad  corradendas  a  simplicioribns  pecunias  miracula  eie,  confingebant,  coerceat 
vn  id.  Mart.  a»  11».  ||  Raynald.  L  c.  $  33.  —  -Intelleximus  quod.« 

(10532)  Villelmo  dicto  Advocato  canonico  Cremonensi  mandat,  ut  praepositum  et  capitu- 
lum  Parmenses  in  ̂ ossessione  cuiusdam  nemoris  contra  Gerardum  de  Cornazzano,  la- 
cobum  de  Burdilionis  et  alios  laicos  Parmensis  civitatis  defendat  vn  id.  Mart  a<»  11».  || 
Aff5  Stor.  di  Parma  III.  371.  n«  64.  —  «Sua  nobis  dilecti.* 

(10533)  A(damo)  episcopo  SilTanectensi  et  I.  archidiacono  Catalaunensi  mandat,  ut  scabi- 
nos  et  cives  Remenses  a  sententiis  excommunicationis  absolvant  et  corpora  medio 
tempore  mortuorum,  aui  a  presbyteris  suis  fuerunt  in  obitu  absoluti.  faciant  in  coeme- 
terio  sepelirL  vi  id.  Mait  a»  (lOo^  sed  Ugas)  llo.  ||  Marlot  Hist  de  Remis  IIL  798.  n»  154; 
Varin  Archiv.  adm.  de  Reims  I.  n.  627.  —  'Quia  non  debet* 

(10534)  Fredericum  Romanorum  imperatorem  rogat  et  hortatur,  ut  crucesiniatis,  qui  in 
subsidium  periclitantium  Latinorum  contra  Graecos  schismaticos  et  haereucos  se  accin- 
xerunt,  se  favorabilem  exhibeat  iv  id.  Mart  a»  ll».  !{  HuiUard-Brdhoiies  Hist  dipL  V.  i. 
180.  —  «Postquam  Grecorum  populus.« 

(10535)  (Belam)  regem  Ungariae  monet  et  hortatur  ac  pro  dono  petit  speciali  ab  eo,  ut^ 
cum  per  conservationem  imperii  Romaniae  ad  recuperationem  Terrae  sanctae  aperin 
ianua  videatur  et  ad  eius  succursum  propter  haereticos  profligandos  Cliristi  fideles  ex- 
citaverlt,^  multique  nobiles  ac  potentes  ad  succursum  eiusdem  imperii  se  accinxerint^ 
eis  tam  in  securo  conductu  faciat  provideri  auam  impendat  auxiOum  et  favorem,  si 
illos  per  ipsius  terram  transire  contigerit  iv  id.  Mart.  a«  11«.  II  Theiner  Mon.  Hungar. 
1. 162.  n<»288;  Mon.  Hungar.  hist  DipL  VII.  83.  —  «Inter  occupationes  varias.« 

(10536)  (Wilhelmo)  episcopo  quondam  Mutinensi  apostolicae  sedis  legato  in  Livonia  man- 
dat,  faciat  ut  sententia  a  sede  apostolica  prolata  inter  (Waldemarum)  reffem  Daciae  ex 
parte  una  et  ma^istrum  fratresque  tunc  militiae  Christi,  nunc  domus  s.  Mariae  Teuto- 
nicorum  in  Livonia  ex  altera  super  castro  de  Revala  et  terris  eidem  adiacentibus  gra- 
viter  litigantes  firmiter  observetur.  •Alioquln  (Gerhardo)  Bremensi  et  fWilbrando} 
Magdeburgensi  archiepiscopis  et  (Ottoni)  episcopo  Verdensi  damus  in  manaatis,  ut  ipsi 
super  hoc  mandatum  apostolicom  exequantur.«  m  id.  Mart  a»  ll».  II  Turgenevii  Russ. 
monim.  1. 46;  Bunge  LivL  UB.  1. 204.  n»  159;  c/,  Pertz  Archiv  VII.  29;  Watterich  Deutsch. 
Ordensstaat  127.  n»  267.  —  «Ex  parte  carissmii.* 

(10537)  Fratribus  Hospitalariis  lerusalemit,  qui  Vatacio  Dei  et  ecclesiae  inimico  in  eguis 
et  armis,  terris  propter  hoc  et  casalibus  ab  ipso  receptis,  praebebant  contra  Latmos 
auxilinm,  mandat,  ut  infra  tres  menses  vitam  suam  in  melius  reforment  et  auae  in 
hospitali  suo  iuerint  corrigenda,  secundum  sui  ordinis  instituta  corrigant  m  id.  Mart. 
a»  11«.  11  Raynaldi  Ann.  ad  a.  12^  $  32.  —  «Dolemus  et  turbati.* 

(10538)  (Erico)  regi  Daciae  concedit  facultatem,  ut  nobiles  et  alios  iurisdictioni  eius  sub- 
iectos,  qui  >signum  crucis  assumunt  et  praetextu  crucis  assumta  re^a  tibi  servitia 
subtrahunt  et  contemnunt  de  regalibus  respondere,»  ad  servitia  debita  et  consueta 
compellere  possit  •non  obstante  quod  iidem  sint  crucis  charactere  insigniti.*  m  id. 
Mart.  ao  11«.  ||  Skand.  Literat.  Selsk.  Skrift.  XXL  7.  —  «Ex  parte  tua.« 

(10539)  Magnum  lerosolymitani  ordinis  magistrum  hortatur,  ut  in  praefato  ordine  prave 
et  indigne  admissa  corrigat  m  id.  Mart  a»  1238.  ||  GalUee  ap.  Vertot  Hist  des  cheval. 
de  St-Jean-de-Jemsalem  I.  458. 

(10540)  (Petro)  Narbonensi  archiepiscopo^  (lohanni)  Magalonensi  et  (?)  Elenensi  episcopis 
mandat,  ut  senescallos  et  ballivos  regios  Narbonensis  provinciae  excommunicent,  si  de- 
cedentibns  ecclesiamm  praelatis  earundem  bona,  ut  prave  solent.  de  cetero  usurpare 
praesumant  xvii  kal.  Apr.  a»  11«.  ||  Marca  De  concoroia  sacerd.  et  imper.  1187.  —  >Ad 
audientiam  nostram.* 

(10541}  Priori  et  fratribus  hospitalis  lerusolimitani  in  Moravia  domos  de  Slawo  [Schlawe], 
in  CoIber(gensi  terra^  Gostino  [lestin]  et  Meslino  [Moizelinl  cum  pertinentiis  suis,  quas 
eis  cL  mem.  Ratibonus  princeps  Pomoraniae  ac  B(oIesIaus]  filius  eius  donaveraht,  con- 
firmat  xvn  {stcund,  Klempin  Fommersches  UB.  1. 264.  n»  354.  —  xm  v,  Led.)  kal.  Apr. 
a»  11«.  li  V.  Ledebur  Arch.  f.  d.  Gesch.  des  preuss.  Staates  XVI.  234;  Hasselbach  Cod. 
Pomeran.  1.538.  n»  247,  uterque  perperam  ad  a.  1237.  —  -lustis  petentium  desideriis.* 

(10542)  Fredericum  imperatorem  Romanorum,  postquam  commemoravit  quam  vanis  cona- 
tibus  enixus  fuerit  ut  Graecos  schismaticos  ad  unitatem  catholicam  reduceret,  monet 
et  rogat,  ut  crucesigniatis  tam  pro  subsidio  Constantinopolitani  imperii,  quam  pro  fide 
catholica  defendenda  acdnctis  liberum  transitum  per  terram  suam  indulgeat  xvi  kal. 
Apr.  a»  11«.  II  Huillard-Br^hoIIes  Hist  dipL  V.  1. 181;  non  inUffra  ap.  Raynald.  Annal.  ad 
a.  1238  S  %;  *'»  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  L  233.  n«  250.  —  >Considerantes  olim  quod.« 
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(10&43}  Abbati  et  oonyentai  monasterii  de  Zwiuildea  [Zwiefalten]  ord.  s.  Ben.  Constantiens.